
109,90189,90/

-42%

32,9052,50/

-37%

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 
CELÉHO 
BALENÍ

28,8337,82/

-24%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

49,90
-43%

XXL

54,9099,90/

-45%

89,90223,90/

-60%

29,9054,90/

-46%

149,90223,90/

-33%

48,90
běžná cena 58,34/

-16%

CENA
SUPER

199,90
CENA
SUPER

39,9079,90/

-50%

129,90189,90/

-32%

Madeta 
Jihočeské 
máslo
250 g 
100 g = 19,56 Kč

Toffifee
250 g
100 g = 21,96 Kč

Cappy 
100% džus

1 l, více druhů
• 31,40 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč
• 109,90 Kč

Pilsner  
Urquell
6× 0,5 l, plech 
1 l = 57,67 Kč

Kuřecí prsní řízky
chlazené
cena za 1 kg

Mandarinka 
volná, 1 kg

 
Nice Bites 

Pistácie 
pražené 

solené
500 g 

100 g = 29,98 Kč
Pizza 
Ristorante
od 216 g 
více druhů 
100 g = od 14,06 Kč
při koupi 1 ks 
87,55
• 48,60 Kč

Tulipány  
7 stonků
1 ks 
různé barvy

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
án

í z
ás

ob
.

 
Kytice 
růží mix
1 ks

Jahody
bedýnka 
1 ks, 1 kg

 
 N

ej
ni

žš
í c

en
a 

za
 p

os
le

dn
íc

h 
30

 d
ní

.

Cena při koupi balení  
6 ks 173 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

250 G

Nabídka platí od středy 14. 2.  
do úterý 20. 2. 2024.

Dobré ráno začíná 

DOBRÝM 
NÁKUPEM

500 G

ménězaplaťte

Kupte více,

Max 6 ks
1 os/1 den

PLATNOST 
14. 2.

Valentýn
14. 2.

NOVÁ 
SKLIZEŇ
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www.billa.czSledujte nás na

CENA
SUPER

21,30
běžná cena 29,12

-27%

CENA
SUPER

33,9092,42/

-63%

CENA
SUPER

11,9015,90/

-25%

CENA
SUPER

19,3033,99/

-43%

CENA
SUPER

21,9030,09/

-27%

CENA
SUPER

64,9092,42/

-30%

CENA
SUPER

59,90129,90/

-54%

CENA
SUPER

29,1061,26/

-52%

CENA
SUPER

10,5014,51/

-28%

CENA
SUPER

329,90619,90/

-47%

CENA
SUPER

29,1000,15/

-55%CENA
SUPER

48,6074,89/

-35%

CENA
SUPER

155,70272,60/

-43%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

53,40
-50%

CENA
SUPER

Jihočeský 
Eidam 30 % 

Plátky
100 g

Activia nápoj
od 270 g  

více druhů 
100 g = od 6,89 Kč

Studentská 
pečeť
170 g 
více druhů 
100 g = 19,94 Kč
• 33,90 Kč

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč
• 11,90 Kč

YO 
Sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 92,71 Kč
• 63,20 Kč

Big Soft  
Toaletní papír
10 rolí
1 role = 5,99 Kč

Šunka  
nejvyšší jakosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,82 Kč
• 29,10 Kč

Horalky
50 g 

100 g = 21 Kč
• 11,50 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 471,29 Kč

• 329,90 Kč

  
Ara  

Řepkový olej 
1 l

Panzani 
Omáčka

400 g 
více druhů 

100 g = 12,15 Kč
• 48,60 Kč

Nescafé  
Gold, Crema 

Instantní káva
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 77,85 Kč

Hellmann’s Originál  
Tatarská omáčka,  
Majonéza
500 ml, 2 druhy 
100 ml = 10,68 Kč
při koupi 1 ks 107,03
• 63,21 Kč

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

3

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

93 %
MASA

10 ROLÍ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

500 ML

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ
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www.billa.czSledujte nás na

36,90
běžná cena 48,60

-24%

29,90
běžná cena 38,86

-23%

27,10
běžná cena 32,04

-15%

28,90
běžná cena 38,86

-26%

37,90
běžná cena 42,90

-12%

Vypečený 
Odkolek

z naší pece
500 g, 2 druhy

100 g = 7,38 Kč

Mini muffiny
od 125 g, 3 druhy
100 g = od 19,93 Kč

Slovanský 
krajánek

400 g
100 g = 6,78 Kč

Clever 
Závin
400 g, 3 druhy
100 g = 9,48 Kč

Medovník 
Originál klasik
130 g
100 g = 22,23 Kč

Stáhněte si aplikaci 
vylepšeného  
BILLA klubu  

a mějte všechny 
výhody na jednom 

místě

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Platí od 14. 2. do 20. 2. 2024
pro členy BILLA klubu na celý 
sortiment pečiva z naší pece  
a donuty.

DPH 
SLEVA VE VÝŠI

U PEČIVA

-12   %

NIŽŠÍ CENY STÁLE 
POKRAČUJÍ

400 G
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Sledujte nás na

CENA
SUPER

19,9049,90/

-60%

49,9076,90/

-35%

32,9058,60/

-44%

49,9064,90/

-23%

37,9052,90/

-28%

27,9038,90/

-28%

44,9068,08/

-34%

89,90145,90/

-38%

CENA
SUPER

179,90

Pomeranč
volný, 1 kg

Hrozny révy 
vinné tmavé
vanička, 1 ks, 500 g
100 g = 9,98 Kč

Avokádo 
1 ks

Maliny
vanička, 1 ks, 125 g

100 g = 39,92 Kč

Brambory 
konzumní  pozdní
síťka, 1 ks, 2 kg 
1 kg = 18,95 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

. Orchidea 
1 výhon 

květináč ø 12 cm
1 ks

 
Nice Bites  
Směs
200 g 
více druhů 
100 g = 22,45 Kč

Mandle 
jádra  

natural
500 g 

100 g = 17,98 Kč

Jablko 
Golden 

Delicious
skládané, 1 kg

ZRALÉ
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29,1038,86/

-25%

29,1033,99/

-14%

14,5017,43/

-17%

63,2077,82/

-19%

67,9087,55/

-22%

42,5052,08/

-18%

CENA
SUPER

37,9069,90/

-46%

7,9013,90/

-43%

44,9059,90/

-25%

19,9034,90/

-43%

17,9029,90/

-40%

Hermelínový  
salát s vejci, 

Vaječná pomazánka 
s goudou

170 g, 2 druhy 
100 g = 17,12 Kč

Šunkový 
závitek
s pařížským 
salátem, 
s křenem
200 g, 2 druhy
100 g = 14,55 Kč

Grilovaná 
kuřecí 
stehna
z teplého  
pultu 
cena za 100 g

BILLA  
Easy 
Salát  
Caesar
210 g
100 g = 30,10 Kč

BILLA Easy 
Kuře na 

paprice, 
Vepřové 

výpečky se 
špenátem

450 g, 2 druhy 
100 g = 15,09 Kč

Violife 
Cheddar 

uzené 
plátky

 100 g

Kiwi
1 ks

Paprika mix
balení, 1 ks, 500 g
100 g = 8,98 Kč

Rajčata cherry 
oválná
vanička, 1 ks, 250 g  
100 g = 7,96 Kč

Květák
1 ks

Salát  
Little gem
sáček, 1 balení 
2 ks 
1 ks = 8,95 Kč

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

  -20 %
na vybrané položky  

z pultu lahůdekmin.

  -14 %
na sendvičemin.

PLATÍ PRO 
PRODEJNY  
S TEPLÝM  
PULTEM

Na stránkách www.billa.cz najdete speciální 
nabídku pro vás s platností  12. 2. – 3. 3. 2024.

Svěží
jarní

nabídka 59,90

19,90

24,20

19,90

7,60

38,80

19,90

Salát De Luxe
200 g 

100 g = 9,95 Kč

Avokádo
síťka, 1 ks, 500 g

100 g = 11,98 Kč

BILLA Easy  
Hummus

160 g, více druhů 

100 g = 15,13 Kč

Staročeská  
uzená kýta 

z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Rustikální  
bulka

80 g 

100 g = 9,50 Kč

Lučina 
Nadýchaná
140 g 
více druhů 
100 g = 27,71 Kč

DrWitt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 26,53 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

POHODLNĚ 

SERVÍRUJ

www.billa.cz

Sledujte nás na

Nabídka platí od pondělí 12. 2. do neděle 3. 3. 2024.

VÍCE  
KUSŮ 

V BALENÍ

nabídka
Speciální

POHODLNĚ
DO RUKY

EXKLUZIVNĚ V  
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XXL

43,9050,55/

-13%

XXL

89,90136,25/

-34%

XXL

24,9031,07/

-20%

XXL

77,8097,29/

-20%XXL

68,1087,55/

-22% XXL

369,00506,34/

-27%

XXL

43,9054,90/

-20%

XXL

59,9075,90/

-21% XXL

79,90129,90/

-38%

XXL

49,9069,90/

-29%

XXL

38,9057,90/

-33%

XXL

11,5016,46/

-30%

Sýr 
ementálského 

typu  
Plátky

200 g 
100 g = 21,95 Kč

  
Apetito Maxi
250 g 
100 g = 19,96 Kč
• 69,90 Kč

Kinder  
mléčný řez
10× 28 g
100 g = 32,11 Kč

Jihočeský  
Tvaroh s jogurtem 
XXL
250 g, 2 druhy
100 g = 9,96 Kč

Giana  
Tuňák steak
v rostlinném oleji 
3× 80/156 g
100 g = 49,87 Kč
• 77,80 Kč

Mila řezy
250 g 
100 g = 27,24 Kč
• 68,07 Kč

Braník 
světlý
2 l, PET

1 l = 19,45 Kč
• 39,90 Kč

Big Soft 
Kuchyňské utěrky
4 role
1 role = 14,98 Kč
• 59,90 Kč

Kinder  
Bueno
od 117 g, 2 druhy 
100 g = od 34,03 Kč

Big Soft 
Toaletní papír
16 rolí
1 role = 4,99 Kč
• 79,90 Kč

Jacobs 
Barista 

Zrnková káva
1 kg 

více druhů

Florian XXL
200 g  

více druhů 
100 g = 5,75 Kč

3 2

100 G ZA 
21,95 KČ

VÝHODNÁ BALENÍ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

200 G

1 KG
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V AKCI TAKÉ

UBROUSKY

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

53,40
-45%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

14,50
-25%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

64,90
-32%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

16,90
-30%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

8,90
-23%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

18,90
-41%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

7,60
-54%

1 + 1KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks
30,63

1 + 1KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks
15,95

2 + 1KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

cena za 1 ks při koupi 3 ks
23,26

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

349,00
-46%

Don Peppe 
Knedlíky 

ovocné
600 g, více druhů 

100 g = 8,90 Kč
při koupi 1 ks 97,29

• 58,30 Kč

Hellmann’s  
Majonéza, 
Tatarská omáčka
100 ml
při koupi 1 ks 19,38

Dupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = od 21,13 Kč

při koupi 1 ks 24,25
• 16,46 Kč

Babiččina 
volba 

Krupička  
jemná

500 g 
100 g = 3,78 Kč

při koupi 1 ks 
32,04

• 19,30 Kč

Avokádo  
Paprika sladká 

mletá
25 g 

100 g = 30,40 Kč
při koupi 1 ks 16,46

• 7,60 Kč

o.b.  
Tampony
16 ks, více druhů 
1 ks = 4,06 Kč
při koupi 1 ks 94,90

Fit müsli  
Tyčinka
30 g, 2 druhy 
100 g = 29,67 Kč
při koupi 1 ks 11,59

Babiččiny 
Fleky vaječné

330 g 
100 g = 9,29 Kč

při koupi 1 ks 61,26
• 38,80 Kč

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
 více druhů

100 g = od 19,94 Kč
při koupi 1 ks 31,90

• 16,40 Kč

Sunárek 
Cool ovocná 
přesnídávka

120 g 
více druhů 

100 g = 19,38 Kč
při koupi 1 ks 33,02

• 23,20 Kč

Pampers Premium  
Dětské plenky a kalhotky

od 31 ks, více velikostí 
1 ks = od 4,47 Kč

při koupi 1 ks 649,00
• 349,00 Kč

méně
zaplaťte

Kupte 
více,

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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99,90165,47/

-40%

89,90107,03/

-16%

99,90126,51/

-21%

169,90194,69/

-13%

169,90179,90/

159,90253,12/

-37%

69,90116,77/

-40%

69,90116,77/

-40%

89,90204,42/

-56%

Hovězí guláš 
porcovaný  
cena za 400 g  
100 g = 22,48 Kč

Vepřový bok 
špička 
cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 
extra tenké
cena za 600 g
100 g = 28,32 Kč

Vepřová plec  
bez kosti v celku
cena za 1 kg

Krůtí prsa
cena za 1 kg

Kuře s rodokmenem 
chlazené
cena za 1 kg

Kachna chlazená
cena za 1 kg

Výrobek 
z mělněného masa 
cena za 750 g
100 g = 9,32 Kč

Vepřová kýta  
bez kosti
cena za 1 kg

Jsme
jedničkou
v hodnocení

dTestu

Potraviny privátních značek Billa získaly nejvyšší 
průměrné celkové hodnocení v nezávislých testech  
dTestu za posledních 5 let.

  Vždy 
čerstvé
a kvalitní 

maso.
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179,00204,42/

-12%

32,90od 48,60/

od -32%

21,9036,91/

-41%

21,9024,20/

-10%

14,9019,40/

-23%

22,9029,12/

-21%

22,9031,06/

-26%

29,9034,96/

-14%

16,9021,32/

-21%

18,9024,25/

-22%

29,90od 36,91/

od -19%

149,90243,38/

-38%

Uzená šunka 
od kosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Debrecínská pečeně
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkový salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická slanina 
speciál
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Anglická krkovička
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Polický  
uherák
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkový 
točený salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vídeňské párky
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Měřínské cigáro
cena za 1 kg

Zvonařka 
nejvyšší jakosti, 

Krůtí šunka, 
Bohemia šunka

100 g, 3 druhy

Poctivá pečeně 
v pepři  

Poctivá šunka 
pomalu dušená, 

pečená
100 g, 3 druhy

Královský 
uherák

380 g 
100 g = 39,45 Kč

90 %
MASA
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Sledujte nás na

21,3027,17/

-22%

22,3029,12/

-23%

26,2037,89/

-31%

26,2035,94/

-27%

29,1038,86/

-25%

24,2029,12/

-17%

29,1041,78/

-30%

41,7050,55/

-18%

39,9053,47/

-25%

  Vejce
z volného 
        výběhu

28,1033,99/

-17%

BILLA 
Těsto listové 
chlazené
275 g 
100 g = 8,11 Kč

Uzený tavený 
salámový sýr  
44 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Císařský sýr  
45 % t. v s. 

Plátky
100 g

Jihočeská Niva 
45%
100 g

Lučina
120 g, více druhů 
100 g = 24,25 Kč

Zlatý sýr  
Gouda  
Plátky
100 g

Krolewski 
Plátky

100 g 
více druhů

Balsýr
200 g

100 g = 20,85 Kč

BILLA Premium 
Vejce
6 ks 
1 ks = 6,65 Kč

BILLA 
Cottage
200 g, 2 druhy 
100 g = 14,05 Kč

  -15 %
na mozzarellymin.

  -15 %
na strouhané sýrymin.
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16,9026,20/

-35%

12,5019,38/

-36%

19,3028,15/

-31%

19,3028,15/

-31%

19,3027,17/

-29%

15,4020,35/

-24%

72,9097,29/

-25%

26,2037,89/

-31%

15,90
běžná cena 22,30

-29%

19,90
běžná cena 26,20/

-24%

33,90
běžná cena 47,62

-29%

Pribináček
70 g 

2 druhy
100 g = 22 Kč

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční
150 g, více druhů 
100 g = 17,47 Kč

Monte
150 g, více druhů 
100 g = 12,87 Kč

Olma  
Zakysaná 

smetana 16%
200 g 

100 g = 9,65 Kč

Skyr
140 g
více druhů 
100 g = 12,23 Kč

Kunín 
Pohár

150 g 
 více druhů
100 g = 8,33 Kč

Mylord 
Premium 
Porce filé  
z aljašské tresky
300 g 
100 g = 24,30 Kč
• 72,90 Kč

Müller 
Riso
200 g, více druhů 
100 g = 8,45 Kč

Aviko  
Zig Zag vlnky
450 g 
100 g = 7,53 Kč

Kefírové mléko
450 ml 

 více druhů 
100 ml = 4,29 Kč

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Jihočeské 
Čerstvé mléko 

1,5%
1 l

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Sledujte nás na

32,1058,34/

-45%

14,9018,40/

-19%

39,9058,34/

-32%

17,4026,20/

-34%

19,9034,96/

-43%

14,5019,38/

-25%

29,1057,36/

-49%

14,5020,90/

-31%

89,90150,86/

-40%

29,10
běžná cena 53,47

-46%

77,80
běžná cena 126,51

-39%

39,9067,90/

-41%

14,5024,25/

-40%

Manner 
Oplatky
75 g 
více druhů
100 g = 23,20 Kč
• 17,40 Kč

Werther’s 
Originál
od 70 g, více druhů 
100 g = od 22,11 Kč
• 19,90 Kč

Airwaves 
Žvýkačky
14 g 
více druhů
100 g = 106,43 Kč

Merci 
Čokoláda
od 100 g 
více druhů
100 g = od 32,10 Kč
• 31,90 Kč

Lina
50 g 
více druhů 
100 g = 29 Kč
• 14,50 Kč

Lotus Biscoff 
Plněné sušenky
150 g, 2 druhy
100 g = 19,40 Kč
• 29,10 Kč

Kit Kat
od 40 g 
více druhů 
100 g = od 34,52 Kč
• 14,50 Kč

Hit  
Sušenky

220 g 
 více druhů 

100 g = 13,23 Kč
• 29,10 Kč

Douwe Egberts 
Grand Aroma, 

Excella 
Mletá káva

od 200 g 
více druhů

100 g = od 31,12 Kč
• 77,82 Kč

Lipton  
Yellow Label, 
Earl Grey, 
Čaj černý
od 38 g, více druhů
100 g = od 79,80 Kč

Granko
od 350 g 

 více druhů
100 g = od 22,48 Kč

• 87,50 Kč

Bohemia 
Kotlíkové 

brambůrky
120 g 

 více druhů 
100 g = 33,25 Kč
• 39,90 Kč

Corny Big 
Cereální tyčinka
50 g, více druhů 
100 g = 29 Kč
• 12,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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48,6072,95/

-33%

6,709,64/

-30%

219,90272,60/

-19%

261,80340,77/

-23%

26,9037,89/

-29%

37,8043,73/

-14%

19,3025,22/

-23%

45,60
běžná cena 53,47

-15%

124,90311,55/

-60%

43,7058,34/

-25%

30,9040,81/

-24%

19,9026,90/

-26%

Costa  
Signature blend 

Zrnková káva
500 g, 2 druhy

100 g = 43,98 Kč
• 223,10 Kč

Cukr moučka
1 kg

Maxsport 
Proteinová 
tyčinka royal
60 g, více druhů 
100 g = 63 Kč
• 37,80 Kč

Dr. Oetker  
Muffiny  

s čoko kousky
260 g

100 g = 18,69 Kč
• 48,60 Kč

Dr. Oetker 
Naturamyl 

puding
37 g 

 více druhů 
100 g = 18,11 Kč

Dr. Oetker 
Créme Olé 
vanilkový 

dezert 
bez vaření

50 g
100 g = 38,60 Kč
• 19,30 Kč

Starbucks 
Zrnková káva

450 g  
více druhů 

100 g = 58,18 Kč

Třtinový cukr  
Dry demerara

1 kg
• 45,60 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

• 116,70 Kč

Ati
Broskve 
loupané 

půlené
850/470 g 

100 g = 9,30 Kč
• 43,73 Kč

Alibona 
Angrešt 
kompot
350/150 g

100 g = 20,60 Kč
• 30,90 Kč

Cukr krystal
1 kg

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 KG

NA ÚŽASNÝ ZÁŽITEK
 POVZNESTE KAŽDÉ JÍDLO

Sbírejte nálepky a získejte skvělou slevu na kvalitní italské nádobí z kameniny.
Akce trvá od 24. 1. do 26. 3. 2024. Více na billa.cz.

SLEVA AŽ87 %

V AKCI  
I DALŠÍ 

KOMPOTY 
ALIBONA

Ilustrační foto

Max 11 ks
1 os/1 den
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www.billa.czSledujte nás na

45,6054,44/

-16%

29,9043,73/

-32%

46,6068,08/

-32%

33,9048,60/

-30%

229,90378,85/

-39%

19,3038,86/

-50%

33,9064,18/

-47%

24,2037,89/

-36%

29,1038,80/

-25%

46,2092,43/

-50%

33,9068,08/

-50%

33,9048,60/

-30%

  
BILLA  

Čočka 
červená 

celá
500 g  

100 g = 5,98 Kč

Lagris  
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
800 g 

100 g = 5,83 Kč
• 46,65 Kč

Menu Gold 
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 6,78 Kč
• 33,90 Kč

Vitana 
Knedlíky v prášku 
s burizony
400 g 
100 g = 11,40 Kč
• 45,60 Kč

Monini  
Classico 

Olivový olej  
extra panenský

500 ml 
2 druhy 

100 ml = 45,98 Kč
• 289,00 Kč

BILLA 
Bramborové 

noky
500 g 

100 g = 3,86 Kč

Knorr 
Hotová 

jíška
tmavá, 
světlá
250 g 

2 druhy 
100 g = 13,56 Kč
• 33,99 Kč

Maggi 
Tekuté koření

160 ml 
100 ml = 15,13 Kč

Antica 
Cantina 
Wrap 
tortilla 
25 cm
370 g 
100 g = 12,49 Kč
• 46,21 Kč

Maggi  
Bujon
60 g 
více druhů
100 g = 48,50 Kč

Solmio 
Slunečnicový 

olej
1 l

Okurky ve 
sladkokyselém 

nálevu
4–7 cm

670/360 g 
100 g = 9,42 Kč
• 33,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč na další nákup nad 500 Kč.  
Sleva vám vyjede na účtence. Uplatněte u pokladny. Platnost akce od 7. 2. do 3. 3. 2024.  
Kupon lze uplatnit do 5. 3. 2024. Více na www.billa.cz

ZÍSKEJTE  
SLEVU 50 Kc  

PŘI NÁKUPU  
NAD 500 Kč*

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ
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AKCE

31,9038,86/

-18%

67,90136,25/

-50%

48,6080,74/

-40%

63,20107,03/

-41%

39,9065,15/

-39%

26,4036,91/

-28%

53,4082,60/

-35%

24,2029,12/

-17%

CENA
SUPER

14,9028,15/

-47%

87,50128,46/

-32%

75 bodů
běžná cena 61,26/

Rio Mare 
Tuňák
160/104 g 
více druhů 
100 g = 60,23 Kč
• 67,60 Kč

Sokra 
Uzené 
šproty
160/112 g 
100 g = 28,48 Kč
• 36,90 Kč

Hamé 
Lečo 

s uzeninou
415 g 

100 g = 11,71 Kč
• 48,60 Kč

Rio Mare 
Rustico
115 g 
více druhů 
100 g = 54,96 Kč
• 63,20 Kč

Giana 
Tresčí játra
115 g 
100 g = 34,70 Kč

Giana 
Sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 29,33 Kč
• 24,90 Kč

Otma 
Gurmán kečup

jemný, ostrý
520 g, 2 druhy 

100 g = 10,27 Kč

Efko 
Zelí

kysané, 
červené, 

 bílé
500 g 

 více druhů 
100 g = 4,84 Kč
• 24,20 Kč

Hamé 
Májka
75 g 
100 g = 19,87 Kč
• 17,40 Kč

Asia Time 
Chilli omáčka

700 ml 
100 ml = 12,50 Kč

Speciální nabídky pro členy BILLA klubu

Minimální hodnota nákupu nezbytná k uplatnění slevy či odměny je 200 Kč.  
Kupony k výhodám najdete v aplikaci BILLA a u pokladny. Můžete je uplatnit pouze jednou  
za nákup a pouze na prodejnách BILLA. Vaše stávající karta BILLA klubu je stále platná.  
Sleva se nevztahuje na tabákové výrobky, tiskoviny, drakové karty, kupony a zálohované obaly. 
Vše o BILLA klubu najdete na www.billa.cz

Produkt  
za 75 bodů

10 Kč sleva na nákup  
za 30 bodů

Sleva 5 % na nákup 
za 150 bodů

Corny  
Proteinová tyčinka  
100 g 
více druhů

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Na stránkách www.billa.cz najdete speciální 
nabídku pro vás s platností  22. 1. – 18. 2. 2024.

229,00

19,30

87,50
59,90

199,90
116,70

126,50BILLA 
Grana 

Padano
200 g 

100 g = 43,75 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
1 kg

Mionetto 

Prosecco Brut 
Prestige

0,75 l 
1 l = 266,53 Kč

Sushi set 
Salmon 

Cucumber
260 g

100 g = 44,88 Kč

BILLA 
Mozzarella

125 g 

100 g = 15,44 Kč

Monini  
Classico 

Olivový olej  

extra panenský
500 ml 

100 ml = 45,80 Kč

Lavazza 
Qualità Oro 
Mletá káva

250 g

100 g = 50,60 Kč

www.billa.cz

Sledujte nás na

Chutě 
z celého
světa

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od pondělí 22. 1. do neděle 18. 2. 2024.

03KW_22_01_2024_KAT_chute sveta.indd   1

03KW_22_01_2024_KAT_chute sveta.indd   1

11.01.2024   14:55:34
11.01.2024   14:55:34

nabídka
Speciální
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www.billa.czSledujte nás na

26,9052,50/

-49%

109,90169,90/

-35%

179,90229,90/

-22%

99,90139,90/

-29%

14,9018,83/

-21%

18,9025,15/

-25%

29,9040,90/

-27%

32,9049,35/

-33%

34,9041,98/

-17%

139,90199,90/

-30%

79,90119,90/

-33%

199,90309,90/

-35%

139,90199,90/

-30%

199,90199,90449,90/

-56%

15,9018,83/

-16%

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 9,93 Kč
• 14,60 Kč

Magnesia 
red
1,5 l 

 více druhů
1 l = 12,60 Kč
• 18,80 Kč

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 14,95 Kč
• 29,30 Kč

Relax
1 l, více druhů
• 26,20 Kč

Caprio
2 l 

více druhů
1 l = 16,45 Kč
• 31,40 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 23,27 Kč
• 31,40 Kč

 
Templářské  

sklepy
0,75 l 

více druhů 
1 l = 106,53 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 279,80 Kč
• 129,90 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 219,80 Kč
• 99,90 Kč

Diana Moravia 
Eminhof 

Jakostní vína 
s přívlastkem
0,75 l, více druhů 

1 l = 133,20 Kč
• 89,90 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 359,80 Kč
• 169,90 Kč

Bohemia Sekt 
Prestige

0,75 l 
více druhů 
1 l = 266,53 Kč

B 42V  
Eccentric vodka

0,5 l 
1 l = 279,80 Kč
• 129,90 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 10,60 Kč
• 15,60 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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29,9040,93/

-27%

11,9015,90/

-25%

PŘI KOUPI
OD KS20

8,50
běžná cena 11,90

-29%

14,9020,90/

-29%

19,9027,90/

-29%

14,9021,90/

-32%

34,9042,90/

-19%

89,90159,90/

-44%

79,90103,90/

-23%

109,00171,90/

-37%

139,90209,90/

-33%

19,9028,90/

-31%

17,7024,09/

-27%

69,90109,90/

-36%

159,90224,00/

-29%

Klasik světlý
0,5 l + záloha 

1 l = 17 Kč 
při koupi 1 ks 11,90Red Bull

0,25 l 
více druhů 
1 l = 119,60 Kč
• 29,30 Kč

Strongbow
0,44 l, plech 

více druhů 
1 l = 45,23 Kč

Staropramen 10
0,5 l + záloha 

1 l = 23,80 Kč
• 10,90 Kč

Kozel 
Mistrův 

ležák, 
Radegast 

Ratar
0,5 l, plech 

1 l = 39,80 Kč
• 19,90 Kč

Svijanský Máz
0,5 l, plech

1 l = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

Birell světlý
0,5 l, plech 

1 l = 35,40 Kč

Signal 
Zubní pasta

75 ml, více druhů
100 ml = 46,53 Kč
• 34,90 Kč Parodontax 

Fluoride 
Zubní  
pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 119,87 Kč
• 79,90 Kč

Schauma 
Šampon na vlasy

400 ml 
více druhů 

100 ml = 19,98 Kč
• 79,90 Kč

Nivea 
Sprchový gel

250 ml 
100 ml = 27,96 Kč
• 59,90 Kč

Taft 
Lak na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 43,60 Kč
• 99,90 Kč

Casting 
Barva na vlasy

1 ks 
více druhů

Blend-a-dent  
Fixační  
krém 
na zubní  
náhradu 
duo 
2× 47 g 
100 g = 170,11 Kč
• 159,90 Kč

Krušovice 10, 
Krušovice 

Nealko
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

V PRODEJI 
TAKÉ 

STAROPRAMEN 
12 ZA 14,90

V akci také
parodontax

zubní kartáčky
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www.billa.czSledujte nás na

69,9099,90/

-30%

129,90155,73/

-17%

12,9019,38/

-33%

299,90499,00/

-40%

54,9068,08/

-19%

54,9061,26/

-10%

299,90
běžná cena 729,00

-59%

54,90
běžná cena 79,90/

-31%

69,9079,90/

-13%

XXL

159,90219,00/

-27%

24,9034,90/

-29%

Cif 
Čisticí krém

500 ml 
více druhů 

100 ml = 13,98 Kč
• 69,90 Kč

  
Ariel 
Prostředek na praní
20–43 dávek
více druhů
1 dávka = od 6,97 Kč
• 279,00 Kč

Beef Stick 
Tyčinka pro psy

12 g 
 více druhů

100 g = 107,50 Kč
• 11,90 Kč

Friskies  
Kapsičky pro psy
12× 100 g, 2 druhy 
100 g = 10,83 Kč
• 129,90 Kč

Jar  
Tablety  

do myčky
42 ks

1 ks = 7,14 Kč
• 299,00 Kč

Felix  
Kapsičky pro  kočky
4× 85 g, více druhů 
100 g = 16,15 Kč
• 49,90 Kč

Zewa Softis 
Papírové kapesníky
9× 10 ks 
1 ks = 0,69 Kč
• 54,90 Kč

Whiskas 
Granule  

pro kočky 
Junior

300 g 
100 g = 18,30 Kč
• 46,46 Kč

Bione  
Bylinný balzám  

s kostivalem
300 ml

100 ml = 23,30 Kč
• 69,90 Kč

Always  
Ultra quatro
20–40 ks
více druhů 
1 ks = od 3,99 Kč
• 169,90 Kč

Protex 
Mýdlo
90 g, 2 druhy 
100 g = 27,67 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

4

DOBRÉ CENY NA VÍKEND
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www.billa.czSledujte nás na

AKCE

AKCE

89,90116,77/

-23%

CENA
SUPER

98,90179,90/

-45%

219,90388,59/

-43%

52,90126,51/

-58%

14,9019,90/

-25%

CENA
SUPER

18,9035,94/

-47%

2,40
běžná cena 3,12

-23%

9,9018,40/

-46%

13,90

Hovězí mělněné
440 g
100 g = 20,43 Kč

Olma 
Smetana ke 
šlehání 33%

200 g 
100 g = 9,45 Kč

Davidoff 
Zrnková 

káva
500 g  

více druhů 
100 g = 43,98 Kč
• 214,10 Kč

Milka 
Čokoláda
270 g 
100 g = 19,59 Kč
• 52,90 Kč

Bohemia Sekt 
Demi sec, brut

0,75 l
1 l = 146,53 Kč
• 98,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč

Houska
1 ks, 43 g 
100 g = 5,58 Kč

Ilustrační foto. Do vyprodání zásob. 

Kedlubna
1 ks

Hrášek zelený 
lusky, volné
cena za 100 g

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_07KW_2024

  -25 %
na zmrzliny BILLAmin.

DOBRÉ CENY NA VÍKEND
PÁTEK 16. 2. – NEDĚLE 18. 2.

VL_07KW_2024.indd   19VL_07KW_2024.indd   19 07.02.2024   17:47:5407.02.2024   17:47:54



15,9020,35/

-22%

38,80116,77/

-67%

14,9024,25/

-39%

22,8033,99/

-33%

64,9085,90/

-24%

269,90563,90/

-52%

13,9019,90/

-30%

269,90519,90/

-48%

 

Javořické párky 
se sýrem
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Flora 
400 g 
více druhů 
100 g = 9,70 Kč

Jar  
Prostředek  

na mytí nádobí
900 ml  

více druhů
100 ml = 7,21 Kč
• 74,90 Kč

Krušovice 12
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

Mrkvový  
salát 

s ananasem,  
Zelný salát 
s rajčetem, 

řepou
350 g, 3 druhy 

100 g = 6,51 Kč

Zátkova  
Pšeničná 

mouka
1 kg 

3 druhy

Tchibo 
Espresso 
Zrnková 

káva
1 kg, 2 druhy

Metaxa 5*
0,7 l 

1 l = 385,57 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

  -25 %
na tuky Flora, Rama, 

Perla
min.

DOBRÉ CENY  
NA PONDĚLÍ A ÚTERÝ

19. 2. – 20. 2. 2024

*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč na další nákup nad 500 Kč.  
Sleva vám vyjede na účtence. Uplatněte u pokladny. Platnost akce od 7. 2. do 3. 3. 2024.  
Kupon lze uplatnit do 5. 3. 2024. Více na www.billa.cz

ZÍSKEJTE  
SLEVU 50 Kc  

PŘI NÁKUPU  
NAD 500 Kč*

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ
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